据的票据丢失，房屋坐落于
哈平路 104 号上和树小区 5
号 楼 4 单 元 501，票 据 号
1715829，代办产权契税金额
50,000元，特此声明作废。

● 本人王晋，不慎将位
于哈尔滨市松北区文锦路
576号华润中海江城9栋2单
元 1802 室房屋购房合同遗
失，特此登报声明。

● 本人：史坚东，身份证
号 232103197906244214，购
买爱达壹号项目A8栋2单元
1302室，因本人保管不慎，导
致由黑龙江达源璐房地产经
纪有限公司出具的产权费用
收据原件丢失，金额为17010
元；大写壹万柒仟零壹拾元
整。特此登报声明。

● 母亲：王莹，父亲：胡
晗，孩子姓名：胡芊羽，出生
医 学 证 明 遗 失 ，编 号 ：
Q230013786，声明作废。

● 哈尔滨创新新媒体产
业园管理有限公司遗失财务
专用章一枚，（统一社会信用
代 码 ：
91230199MA7D650D4C， 银
行基本户：上海浦东发展银
行股份有限公司哈尔滨先锋
支 行 ， 账 户 ：
65220078801288668888， 开
户 许 可 证 核 准 号 ：
J2610060368401）特 此 声 明
作废。

● 公谋涛遗失执业药师